B ENVIPARTNER®

ORP Velké Meziri

Evakuacni misto

Méfin 7S

Mérn MS

Mérin - kulturni ddim

Velké Meziti¢i ZS Oslavické

Velké Mezifi¢i 7S Skolni

Velké Mezirici Gymnéazium

Velké Mezirici Viden Kult.

dim - pro Mostisté

Velké Meziri¢i Martinice KD

pro Mostisté

Kulturni ddm Baliny

ZS a MS Kflzanov

Rekreacni stredisko Drak

Meziricko - stard Skola

Obecni ddm

Materska Skola Stranecka

Zhor
Zasedaci mistnost OU

Stréneckd Zhot

Strénecka Zhot Penzion

Silvie

Uhrinov Kulturni ddm

MS Lavicky

Viden - kulturni ddm
ZS Lavicky

Pavlinov - kulturni ddm

Pavlinov - OU

Meziricko - nové Skola

Brezejc - OU

¢i - Evakuacni mista

Velké Mezirici

Velké Mezifici

Velké Mezirici

Viden

Viden

Baliny

Krizanov

Kfizanov

Meziricko

Stranecka
Zhot

Stréneckd
Zhot
Stréneckd
Zhot

Stréanecka
Zhor

Uhfinov

Lavicky
Viden
Lavicky
Pavlinov

Pavlinov
Meziricko

Brezejc

Velké Mezirici

Velké Mezifici

Velké Mezirici

Viden

Viden

Baliny

Krizanov

Krizanov

Mezificko u
Jihlavy
Kochanov u
Stranecké
Zhore

Stréanecka Zhor

Strédneckd Zhor

Stranecka Zhor

Uhfinov u
Velkého
Mezifici
Lavicky
Viden
Lavicky
Pavlinov

Pavlinov

Meziricko u
Jihlavy
Brezejc

Adresa

Namésti 96, 594 42
Mérin

U Hristé 538, 594 42
Mérin

Brnénska 295, 594 42
Mérin

Oslavicka 1800/20,
Velké Mezirici

Skolni 2055, 594 01
Velké Mezifici
Sokolovskda 235/27, 594
01 Velké Mezirici

¢.p. 28, Velké Mezifici
m¢ Mostisté

¢.p. 103, Martinice

¢.p. 9, 594 01 Baliny

U Skoly 321, 594 51
Krizanov

Dlouha 320, 594 51
KFizanov

¢.p. 53, 588 27
Meziricko

Kochanov u Stranecké
Zhore 46, 594 42
Stréneckd Zhor

¢.p. 87, 594 42
Stranecka Zhor

¢.p. 35, 594 42
Stréneckd Zhor

¢.p. 28, 594 42
Straneckd Zhot' Penzion
Sylvie

Uhrinov 91, 594 41
Uhfinov

¢.p. 91, 59401 Lavicky
¢.p. 40, 59401 Viden
¢.p. 62, 59401 Lavicky
¢.p. 99, Pavlinov
Pavlinov 100, 59401
Pavlinov

¢.p. 55, 588 27
Mezificko

¢.p. 6, 59401 Brezejc

Kontaktni os.

Mgr. Iveta
Hldvkova

Jana Jand

Ing. Jifi Servit

Mgr. Eva
Bednérova

Mgr. Petr Blazek

RNDr. Ales
Trojanek, PhD.

Stanislav Pozar ml.

Milan Kubis

Monika Cermékova
- starostka

Mgr. Daniel Ubr

Vaverka Petr RNDr.

Jan Mokrejs

Lubo$ Krejci

Jifina Peroutkova

Lubo$ Krejci

Silvie Prokopova

Jan Pospisil

Mgr. HavliSova
Martin Vavra
Mgr. Rybérova
Karel Peterka

Karel Peterka

Jan Mokrejs

Rosova Eva

Ubyt.
kap.

200

100

200

50

50

30

30

50

200

120

20

50

28

50

100

30
100
50
100

50

30

50

Strav.
kap.

300

100

50

50

50

200

120

20

30

100

100

30
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http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12304916
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-648000.16&lat=-1132861.21
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12304920
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-647843.17&lat=-1132951.51
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12304928
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-647562.44&lat=-1133306.76
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307297
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-639689.31&lat=-1139050.75
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307300
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-639829&lat=-1138905
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307306
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-638697.33&lat=-1138681.87
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307309
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307309
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-637051.75&lat=-1134350.25
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307310
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307310
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-636029.5&lat=-1135498
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307338
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-643549&lat=-1139940
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307456
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-632360.19&lat=-1135010.75
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307462
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-632432.81&lat=-1136971.07
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307497
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-650828.86&lat=-1131254.75
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307501
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-643533.09&lat=-1134286.42
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307505
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307505
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-644887.13&lat=-1134706.25
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307507
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307507
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-645079.41&lat=-1134661.26
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307509
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=12307509
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-645037.16&lat=-1134678.17
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https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/orpvem_mapa-povodnoveho-planu-orp?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&lon=-644913&lat=-1138141
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